
UCHWAŁA NR XXXVIII/167/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidów na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2020 poz. 713, 1378) art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305),  Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta w kwocie 400.384,50  zł i wprowadza zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta w kwocie 400.384,50 zł i wprowadza zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów 17.569.365,90 zł 
oraz po stronie wydatków 17.990.532,16 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 152CD341-7D9E-4922-BF1D-30A515EA997C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/167/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 800,00 400 000,00 400 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 800,00 400 000,00 400 800,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 400 000,00 400 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 834 517,00 0,00 6 834 517,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 348 800,00 -14 500,00 1 334 300,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

14 500,00 -14 500,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

132 510,00 14 500,00 147 010,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 14 500,00 14 500,00

851 Ochrona zdrowia 3 566,00 384,00 3 950,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 384,00 384,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 384,00 384,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 314 207,00 0,50 1 314 207,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 207,00 0,50 161 207,50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,50 0,50

Razem: 17 168 981,40 400 384,50 17 569 365,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 152CD341-7D9E-4922-BF1D-30A515EA997C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVIII/167/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 927 300,32 400 000,00 1 327 300,32

60016 Drogi publiczne gminne 927 300,32 400 000,00 1 327 300,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 639,82 400 000,00 1 101 639,82

852 Pomoc społeczna 899 620,00 -4 060,00 895 560,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 504 500,00 -4 060,00 500 440,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 260,00 -4 060,00 5 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 046,40 4 761,60 23 808,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 046,40 4 761,60 23 808,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 046,40 4 761,60 23 808,00

855 Rodzina 3 549 881,00 -317,10 3 549 563,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

944 380,00 -262,10 944 117,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 849,00 -262,10 586,90

85504 Wspieranie rodziny 187 504,00 -55,00 187 449,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 460,00 -55,00 3 405,00

Razem: 17 590 147,66 400 384,50 17 990 532,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 152CD341-7D9E-4922-BF1D-30A515EA997C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/167/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 400 000,00701 639,82 1 101 639,82

60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 1 101 639,82701 639,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 639,82 400 000,00 1 101 639,82

Przebudowa nawierzchni ulicy Jana Pawła II w Zawidowie 0,00 400 000,00 400 000,00

1 092 394,82 1 492 394,82400 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 152CD341-7D9E-4922-BF1D-30A515EA997C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wprowadza się zmiany w prognozowanych dochodach budżetu miasta w tym:

Dział 600 – Transport i łączność
Zwiększa się środki pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 400.000,00 zł z
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. " Przebudowa nawierzchni ulicy Jana Pawła II w Zawidowie”.

Dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Dostosowanie klasyfikacji budżetowej do dochodów w kwocie 14.500,00 zł, według wytycznych Ministra
Finansów zawartych w piśmie ST9.477.6.2021 z dnia 17 marca 2021 r, z tytułu rekompensaty za
niepobieranie opłaty targowej 2021 roku.

Dział 851 – Ochronna zdrowia
Dodatkowe dochody w tym dziale to kwota 384,00 zł, i jest to zwrot rozliczenia z roku 2020 za opłaconych
biegłych sądowych orzekających w sprawach skierowanych przez MKRPA w Zawidowie.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dodatkowe dochody w tym dziale to kwota 0,50 zł, i jest to zwrot rozliczenia zakończonej umowy za
sprzedaż energii.

2. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta w tym:

Dział 600 – Transport i łączność
Zwiększa się wydatki w kwocie 400.000,00 zł, na realizację nowego zadania inwestycyjnego
pn.” Przebudowa nawierzchni ulicy Jana Pawła II w Zawidowie”.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Zawidowie i przeznacza kwotę w wysokości 4.761,60 zł na pomoc materialną dla uczniów, jako udział
własny gminy.

Szczegółowe zmiany w prognozowanych dochodach przedstawia załącznik nr 1 do uchwały,
szczegółowe zmiany w planowanych wydatkach przedstawia załącznik nr 2 do uchwały,
szczegółowe zmiany w wydatkach inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 3 do uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 152CD341-7D9E-4922-BF1D-30A515EA997C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

